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[End of Life] Zizo Bolt Series
Etui Pancerne do iPhone 12
Pro / iPhone 12 ze Szkłem 9H
na Ekran + Podstawka &
Uchwyt do Paska (Blue &
Black)

Nr katalogowy: BOLT-IPH1261-BLBK

Kod EAN: 888488330020

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

129,00 PLN

120,00 PLN

Opis produktu

Zizo Bolt Cover to doskonale zaprojektowane etui, które spełnia niemal wszystkie potrzeby użytkowników smartfonów,
stając się optymalnym rozwiązaniem w trosce o bezpieczeństwo mobilnych urządzeń.

Minimalistyczny design, wyjątkowa estetyka

Bolt Cover zapewnia doskonałą ochronę przed zadrapaniami oraz upadkami telefonu, podczas gdy perfekcyjnie
wykonana konstrukcja zachowuje jego elegancki i smukły kształt. Unikalny design bardzo dobrze współgra z obudową
telefonu, gwarantując jednocześnie pewny chwyt i przyjemną w dotyku powierzchnię.

Wielopoziomowa ochrona

Wykonane z dwóch uzupełniających się wzajemnie warstw etui, zapewnia najlepszą ochronę oraz wysoką funkcjonalność
telefonu. Świetnie absorbujący wstrząsy Tetra Poliuretan stanowi wewnętrzną barierę, która idealnie przylega do
telefonu z tyłu oraz po bokach, rozpraszając całą siłę uderzenia podczas upadku. Zewnętrzna, twarda powłoka
wykonana z polikarbonu dodatkowo osłania konstrukcję smartfona oraz usztywnia całe etui nadając mu oryginalnego
kształtu. Bolt Cover posiada ponadto niezwykle funkcjonalny uchwyt przypinany do pasa spodni, który umożliwia
wygodne przenoszenie urządzenia oraz jego swobodny obrót o 360 stopni. Solidny zatrzask zabezpiecza etui przed
przypadkowym odpięciem, a w razie potrzeby pozwala na szybkie oswobodzenie telefonu i swobodę użytkowania.

Wbudowana podstawka, wygodne oglądanie

https://gsm-parts.pl
mailto:sklep@gsm-parts.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Bolt Cover wyposażono w składaną zewnętrzną podstawkę, która pozwala na szybkie i wygodne ustawienie telefonu w
poziomie. Taka pozycja umożliwia komfortowe oglądanie filmów na ekranie urządzenia oraz uwalnia nasze ręce, które
nie muszą utrzymywać telefonu. Przemyślana konstrukcja umożliwia ekspresowe złożenie podstawki i jej zatrzaśnięcie w
niewielkiej komorze znajdującej się z tyłu etui.

Wojskowy stopień ochrony

Etui przeszło rygorystyczne testy spełniające wymagania normy MIL-STD-810G, które gwarantują optymalną ochronę
urządzenia podczas upadku na twarde podłoże. Dwuwarstwowa konstrukcja rozprasza równomiernie siłę uderzenia,
sprawiając, że nawet po gwałtownym uderzeniu telefon pozostaje w jednym kawałku.

Bezpieczeństwo ze wszystkich stron

Bolt Cover w parze z ochroną boków oraz tyłu smartfona, troszczy się również o jego wyświetlacz, który jest niezwykle
narażony na zarysowania lub pęknięcia. Lekarstwem na nieodwracalne uszkodzenie ekranu urządzenia jest hartowane
szkło ochronne o twardości wynoszącej 9H. Zizo Lightning Shield zapewnia pełną przeźroczystość i zerowe
zniekształcenia. Wykonanie z ultracienkiego (0,33 mm), oleofobowego szkła, pozwala na szybką instalację oraz
zapobiega śladom palców na ekranie. Zestaw uzupełniony o płytkę magnetyczna, która umożliwia montaż z wybranym
uchwytem samochodowym.

Cechy produktu:

Dwuczęściowa konstrukcja chroniąca tył oraz boki urządzenia
Elastyczny Tetra Poliuretan rozpraszający siłę uderzenia
Twardy Polikarbon usztywniający całą konstrukcję, chroniąc jednocześnie przed porysowaniem telefonu
Wojskowy stopień ochrony (spełnia lub przewyższa normy MIL-STD-810G)
Minimalistyczny design o oryginalnej strukturze
Wyjątkowa estetyka zachowująca smukły kształt urządzenia
Wbudowana, składana podstawka umożliwiająca wygodne oglądanie filmów na ekranie smartfona
Uchwyt przypinany do pasa spodni do przenoszenia etui (możliwość obrotu o 360 stopni oraz szybkie
skorzystanie z telefonu)
Hartowane szkło ochronne na ekran o twardości 9H
Warstwa klejąca znajduję się na ramie szkła (wzdłuż krawędzi)
Etui kompatybilne z bezprzewodowym ładowaniem
Etui kompatybilne z Apple Pay
Etui kompatybilne z samochodowymi uchwytami magnetycznymi, dzięki dołączonej do zestawu blaszce
W zestawie warstwowe etui z podstawką, hartowane szkło ochronne z zestawem instalacyjnym, płytka
magnetyczna, smycz na nadgarstek
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